
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

No. 
56 
92 
83 
10 
45 
65 
23 
42 
34 

113 
66 
11 
80 
47 
90 
16 
22 
84 
97 
91 
20 

7 
99 
17 

188 

Name 
Jonáš KOCOUREK 
Filip FEIGL 
Michal CHALUPA 
Marek PEJCHL 
Marek ČERVENÝ 
Tomas SVITOK 
Peter FEIGL 
Tomáš TÓTH 
Patrik SEDLÁK 
Kamil BARCIK 
Patrycjusz WIDUCH 
Dušan KOVARÍK 
Roman SKOUPÝ 
David HANZALÍK 
Bronislav STAŚ 
Zdenek SEDLÁK 
Anna MALINOVÁ 
Lukáš VAŇKÁT 
Marian BLAŽEK 
David HAVEL 
Jiří BUBA 
Karel BRANDTNER 
Andrej DOBROCKÝ 
Ondřej KUBÁLEK 
František PEKÁREK 

Štát 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

SVK 

CZE 

SVK 

CZE 

POL 

POL 

SVK 

CZE 

SVK 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

SVK 

CZE 

CZE 

Typ licencie 

ACCS 

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

S M F  -  S l o v e n s k o  

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

S M F  -  S l o v e n s k o  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

P Z M  -  P o l a n d  

P Z M  -  P o l a n d  

S M F  -  S l o v e n s k o  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

S M F  -  S l o v e n s k o  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

S M F  -  S l o v e n s k o  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

Značka 

Triumpf RS 

Triumph 

Yamaha R6 

Ariane 2 

Triumph 765RS 

Honda 

Triumph 

Yamaha R6 

YZF-R6 

Yamaha R6 

Yamaha r6 

Honda cbr 600 rr 

Yamaha r6 

Kawasaki 

YAMAHA 

Triumph Daytona 

Yamaha R6 

YAMAHA R6 

Yamaha R6 

Yamaha r6 

Kawasaki zx6r 

Mlada 

Honda CBR 600 RR 

Yamaha r6 

Yamaha R6 

Class 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

I n  L a p  

3 
4 
3 
4 
2 
4 
4 
4 
2 
5 
5 
4 
2 
1 
6 
2 
2 
1 
4 
2 
5 
6 
2 
1 
3 

Best Tm 

2:07.985 
2:09.371 
2:09.931 
2:10.414 
2:10.999 
2:11.852 
2:11.953 
2:13.738 
2:14.274 
2:15.401 
2:15.758 
2:17.710 
2:18.001 
2:19.084 
2:19.482 
2:21.447 
2:21.533 
2:21.892 
2:22.259 
2:23.670 
2:25.200 
2:25.914 
2:28.754 
2:30.315 
2:31.367 

Diff 

1.386 

1.946 

2.429 

3.014 

3.867 

3.968 

5.753 

6.289 

7.416 

7.773 

9.725 

10.016 

11.099 

11.497 

13.462 

13.548 

13.907 

14.274 

15.685 

17.215 

17.929 

20.769 

22.330 

23.382 

Best Speed 

151,977 

150,349 

149,701 

149,147 

148,481 

147,520 

147,407 

145,440 

144,859 

143,653 

143,276 

141,245 

140,947 

139,849 

139,450 

137,513 

137,429 

137,082 

136,728 

135,385 

133,959 

133,303 

130,758 

129,400 

128,501 

Laps 

6 

6 

4 

6 

3 

5 

6 

6 

5 

5 

6 

5 

3 

4 

6 

3 

4 

5 

4 

5 

6 

6 

5 

4 

5 

 

Sorted on best lap time

Printed: 01.10.2023 10:15:22 

Časomíra: Sport Timing Slovakia FIM 

Ředitel závodu: Peter Civín 

Jury: OŽANA, MALANÍK, BALÁŽ 

Pořadatel: Rad Racing Club Dvúr Králové n.L. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Videocom Stancel - Sporttiming 

Veľká cena Bohumila Staši 2023 
4-Do 600ccm 

Warm up 

Practice (15:00 Time) started at 9:00:04 

Automotodrom Brno 5,403 km 

01.10.2023 08:55 

Veľká cena Bohumila Staši 2023 
4-Do 600ccm 

Warm up 

Practice (15:00 Time) started at 9:00:04 

Automotodrom Brno 5,403 km 

01.10.2023 08:55 

 

Výsledky podléhají schválení JURY

 Veľká cena Bohumila Staši 2023
30.9-1.10.2023


